
Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 176.60
2 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd 151.45 25.15

3 PELLEGRINI Caterina 2008 US Triestina Nuoto 149.90 26.70

4 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 148.20 28.40

5 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto 141.50 35.10

6 PICCINI-MACORINI Marta 2008 US Triestina Nuoto 138.95 37.65

7 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 119.05 57.55

8 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 106.25 70.35
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Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 SAGGION Orlando

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

1 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto

401B 1.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 26.25 26.25
103B 1.7 5.0 5.5 6.0 6.5 7.0 6.5 32.30 58.55
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.5 4.0 4.0 20.80 79.35
301B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 22.10 101.45
5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 38.85 140.30
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.5 36.30 176.60

2 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd

103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 21.25 21.25
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 45.25
301B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20 72.45
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 96.45
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 30.00 126.45
203C 2.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 25.00 151.45 25.15

3 PELLEGRINI Caterina 2008 US Triestina Nuoto

103B 1.7 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 29.75
201B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 24.80 54.55
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 80.05
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 25.50 105.55
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0 P 5.95 111.50
403B 2.4 5.0 6.5 6.0 5.0 4.5 5.0 38.40 149.90 26.70

4 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como

401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 43.95
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 24.65 68.60
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 91.10
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 4.0 3.5 5.0 31.90 123.00
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 25.20 148.20 28.40

5 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto

101B 1.3 5.0 5.0 4.5 6.0 6.0 6.0 22.10 22.10
401B 1.5 5.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 30.00 52.10
201B 1.6 5.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 10.40 62.50
301B 1.7 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 25.50 88.00
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 3.5 5.0 23.80 111.80
403C 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 29.70 141.50 35.10

6 PICCINI-MACORINI Marta 2008 US Triestina Nuoto

101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 46.50
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 25.50 72.00
612C 1.5 5.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 15.75 87.75
103B 1.7 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 20.40 108.15
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 30.80 138.95 37.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano

101B 1.3 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 6.0 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 21.00 42.45
612C 1.5 5.0 2.0 3.5 3.0 4.0 4.0 15.75 58.20
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 80.70
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 107.05
301C 1.6 5.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 12.00 119.05 57.55

8 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd

103B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 19.55 19.55
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 49.55
612B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 25.50 75.05
5231D 2.1 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 75.05
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 96.65
403B 2.4 5.0 1.0 1.5 1.5 2.0 1.0 9.60 106.25 70.35
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